
Statutární město Děčín  Z á p i s 

z  jednání sportovní komise, konané dne 27.08.2020, od 13:00 hodin, Sportovní hala Maroldova  
Přítomni: 
Robert Landa, Mgr. Jan Mareš, Ing.Tomáš Štěpánek, Ing. Igor Bayer, Mgr. Oldřich Kadlec   
Omluven: Lukáš Trnka, Ing. Rostislav Donát 
 
Program:  
1/ Dotační program v oblasti rozvoje sportovní činnosti  pro rok 2021  

Předseda sportovní komise seznámil přítomné s rozšířením dotačního programu, které se týká 
zařazení všech tanečních spolků do programu. Program je připraven k předložení do orgánů 

města, upřesnit termíny.  Žádosti elektronicky i fyzicky, rozpočet doplnit o příjmovou stránku. 
Závěr:  Sportovní komise schvaluje  
 
2) Žádost Sportovního klubu Děčín, z.s. – Retoping ploch atletického stadionu 
Sportovní komise projednala uvedenou žádost Sportovního klubu Děčín, z.s. o 1,7 mil Kč na projekt 
podpoření MŠMT ČR pro rok 2020, jedná se o investici. Spoluúčast města byla již schválena v ZM 
24.10.2019. Sportovní komise projednala návrh s uvolněním částky 800 tis. Kč z ostatní tělovýchovné 
činnosti – podpory sportu a doporučuje o zbylou část požádat z rezervy města. Jedná se o 
nestandardní situaci, která by měla být hrazena z jiné kapitoly, ale vzhledem k nouzovému stavu  
doporučujeme uvolnit tuto částku z podpory sportu. Jedná se o sportovní zařízení sloužící především 
dětem, mládeži a sportující veřejnosti. 
Závěr: Sportovní komise schvaluje 
 
3) Akce sportovního kalendáře, více na stránkách www.decinsportuje.cz 
a)  Predator RUN – 14.11.2020  -  komise podporuje uskutečnění této sportovní akce,doporučuje 
spolupracovat s organizátory na této serii akcí, informovat ZŠ, sportovní kluby, sportovní veřejnost, 
propagace města Děčín. 
b) Tyršův Děčín 2020 – 05.-11.09.2020 – komise byla informována o programu a zajistění akcí, 
prezentací sportovních klubů, zajištění kulturního programu, plavby lodí  
c) Otevření multifunkčního hřiště –komise byla informována  o potřebě navýšení zam. Ke správě 
sportoviště, řeší přísl. odbor - OMH 
d) MČR pákových drezín – 29.08.2020, Děčín I 
e) Ultralabák – Labské Pískovce  – 19.09.2020 
f)  Běh Velké skály – atletika závody žáků- atletický stadion – 26.09.2020, běžecké závody v přírodě 
g) Sportování na Kváďáku – Konkordia Děčín, z.s. – 23.09.2020 
Závěr: členové sportovní komise berou na vědomí 
 
4) Děčín sportuje: 

a) informace k dalšímu upřesnění termínů sportovních akcí na webových stránkách-splněno 
b) kontrola webu a zajištění propagace na hlavních stránkách města, Fb apod.- splněno,  
c) propagace - výroba banerů Děčín sportuje a jejich umístění na sportoviště v Děčíně, hřiště 

škol - rozvezou členové komise 
d) Brožura – katalog DĚČÍN SPORTUJE s nabídkou sportu pro rodiče dětí do 1. tříd, zajištěno 

společně s odd. vnějších vztahů v rámci propagace města,  administrátorka webu zajistila 
přípravu a podklady. Tisk do 31.08.2020, Distribuce s ENTEREM a na ZŠ- zajistí čl.komise, 

e) komise doporučuje řešit uzavření smlouvy pro administraci webu www.decinsportuje.cz, 
projednat  možnosti s OŠK.  

  Závěr: členové sportovní komise schvalují, 6x ANO 

5/ Aktualizace SWOT analýza  a dlouhodobý plán rozvoje sportu předán OR MM Děčín k dalšímu 
využití. 

6/ Další jednání komise se uskuteční dne 06.10.2020                                                                      
                Robert Landa  v.r. 
V Děčíně dne 14.09.2020                                                                            předseda komise sportovní 

http://www.decinsportuje.cz/

